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Özet 

Bu rapor; öğretim elemanlarının ORCID ve WoS kimlikleri kullanılarak 
Web of Science, Scopus ve TR Dizin veritabanlarından derlenen ve manuel olarak 

doğrulanan 2025 yılı yayın ve atıf verilerine dayanmaktadır. Veriler, bölümün önceki yıllara 
kıyasla araştırma üretkenliği ve akademik etki düzeyini artırdığını göstermektedir. 2025 

yılında WoS’ta 17 yayın ve 394 atıf, Scopus’ta 11 yayın ve 185 atıf, TR Dizin’de 8 yayın ve 1 
atıf kaydedilmiştir. Ayrıca 33 ülke ile kurulan akademik iş birlikleri ve mühendislik, 

bilgisayar bilimleri ile malzeme bilimi ekseninde yoğunlaşan araştırmalar, bölümün ulusal 
ve uluslararası görünürlüğünü güçlendirdiğini ortaya koymaktadır. 
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Mühendislik 

ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği Web of Science (WoS) 2025 Raporu 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 17 WOS Researcher ID toplandı. 

 

2- WOS rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi WOS’daki yayınlar öğretim elemanlarınca ve Bölüm 

Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

 

3- WOS Researcher ID ‘ler ve WOS’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 

 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 17 adet SCI/SCI expanded makale yayınlanmış 

olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 394 atıf almıştır. (Öğretim elemanlarımızın kariyer 

boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 598). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021–2025 dönemi karşılaştırıldığında, bölümün yayın ve atıf performansında genel olarak yükselen bir eğilim 

gözlenmektedir. 2021 yılında 7 makale ve 26 atıf düzeyinde olan performans, 2022 yılında 17 makale ve 142 atıfa, 

2023 yılında 12 makale ve 185 atıfa, 2024 yılında 13 makale ve 222 atıfa ulaşmıştır. 2025 yılında ise 17 makale ve 

394 atıf ile dönem içindeki en yüksek etki düzeyi elde edilmiştir. Bu görünüm, bölümün araştırma üretkenliğini 
sürdürdüğünü ve akademik görünürlüğünü yıllar itibarıyla belirgin biçimde artırdığını göstermektedir. 

 

5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi ülkeler ile yaptığı aşağıdaki 

tabloda sunulmuştur. 
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6- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversiteli adresli çalışmalarını hangi üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki   

tabloda sunulmuştur. 
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7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi web of science kategori ile yaptığı 

aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8-  Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi sürdürülebilir kalkınma  

amaçlarını kapsadığı tabloda sunulmuştur. 
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Mühendislik Ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

Scopus 2025 Raporu 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 17 adet ORCID toplanmıştır. 

2- Scopus rapor oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi Scopus’daki yayınlar öğretim elemanlarınca ve 

Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- Scopus da ORCID ‘ler kullanılarak Scopus’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde 

edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 11 SCI/SCI expanded makale yayınlanmış olup 

ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 185 atıf almıştır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2. Scopus 2021-2025 yıllara göre yayın ve atıf sayıları 

 

2021 yılında 1 yayın gerçekleştirilmiş ve bu yayınlar ile önceki dönem çalışmalarına toplam 6 atıf 

yapılmıştır.2022 yılı, 6 yayın ile bölümün en üretken dönemlerinden biri olmuştur. Bu yüksek üretkenliğe 

karşılık 6 atıf alınmış, 2023 yılında yine 5 yayın yapılmış, 81 atıf alınmıştır. 2024 yılında 6 yayın üretilmiş 

ve bu yayınlara 149 atıf yapılmıştır. Yayın sayısında küçük bir düşüş görülse de, atıf sayısının görece yüksek 
kalması önceki yıllardaki çalışmaların etkisinin devam ettiğini ortaya koymaktadır. 2025 yılı itibarıyla 11 

yayın gerçekleştirilmiş ve 185 atıf elde edilmiştir.  

 

5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi ülkeler ile yaptığı 

aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
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6- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi üniversiteler ile 

yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
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7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi konular ile yaptığı 

aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Mühendislik 

Ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

TR Dizin 2025 Raporu 

 
1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 17 adet ORCID toplanmıştır. 

 

2- TR Dizin Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi TR dizinindeki yayınlar öğretim elemanlarınca ve Bölüm 

başkanlığı tarafından kontrol edilmiştir. 

 

3- TR dizininde ORCID ‘ler kullanılarak TR dizinindeki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde 

edilmiştir. 

 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 8 adet TR dizinde taranan makale yayınlanmış olup ve 

Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 1 atıf almıştır. (Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı 

çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 469). 

Not: Yayın Yılı sekmesindeki bilgiler kullanılarak Excel ile Şekil 6 oluşturulmuştur. 

Not: Atıf Sayıları rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi manuel olarak elde edilip Microsoft Excel ile Şekil7 

oluşturulmuştur. 
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2020–2025 dönemi incelendiğinde, yayın sayısının genel olarak artış eğilimi gösterdiği görülmektedir. 2020 

yılında 1 yayın ile başlayan üretim, 2021’de 6, 2022’de 7 yayına yükselmiş; 2023 yılında 3 yayına gerilemiş; 2024 

yılında yeniden 6’ya, 2025 yılında ise 8 yayına ulaşmıştır. Atıf sayıları ise 2020’da 0, 2021’de 5, 2022’de 5, 

2023’te 0, 2024’te 5 ve 2025’te 1 olarak gerçekleşmiştir. Bu görünüm, yayın üretiminde dalgalanmalara rağmen 

genel olarak yükselen bir performansa işaret ederken, atıf etkisinin yıllara göre daha sınırlı ve değişken bir seyir 

izlediğini göstermektedir. 
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Genel Değerlendirme 

2025 yılı itibarıyla Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümü, araştırma üretkenliği, atıf etkisi ve akademik iş birliği kapasitesi bakımından gelişimini 

sürdürmüştür. Rapor kapsamında yer alan veriler, öğretim elemanlarına ait ORCID ve Web of Science Researcher 

ID bilgileri üzerinden Web of Science, Scopus ve TR Dizin veritabanlarından derlenmiş; ilgili kayıtlar öğretim 

elemanları ve bölüm başkanlığı tarafından kontrol edilmiştir. Bu yönüyle değerlendirildiğinde, elde edilen bulgular 

bölümün 2025 yılı akademik performansını çok boyutlu biçimde ortaya koymaktadır. 

Web of Science verilerine göre bölüm öğretim elemanlarının 2025 yılına ait 17 adet SCI/SCI-Expanded 

kapsamındaki yayını bulunmaktadır. Aynı yıl içerisinde Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli bu 

çalışmalara 394 atıf yapılmıştır. Dosyada verilen karşılaştırmalı seri incelendiğinde, 2021 yılında 7 makale ve 26 

atıf, 2022 yılında 17 makale ve 142 atıf, 2023 yılında 12 makale ve 185 atıf, 2024 yılında 13 makale ve 222 atıf ve 

2025 yılında 17 makale ve 394 atıf kaydedildiği görülmektedir. Bu tablo, özellikle atıf performansı bakımından 

2025 yılının güçlü bir yıl olduğunu göstermektedir. 2024 yılına göre yayın sayısında artış yaşanmış, atıf sayısında 
ise çok belirgin bir yükseliş gerçekleşmiştir. Bu durum, yalnızca yeni yayın üretiminin değil, önceki yıllarda 

üretilen çalışmaların da akademik görünürlük ve etki bakımından güç kazandığını göstermektedir.  

Scopus verileri de bölümün yükselen akademik performansını desteklemektedir. Scopus kayıtlarına göre 2025 

yılında 11 yayın gerçekleştirilmiş ve bu yayınlar ile önceki yıllara ait çalışmalar dahil olmak üzere toplam 185 atıf 
elde edilmiştir. Önceki yıllarla karşılaştırıldığında, 2021 yılında 1 yayın ve 6 atıf, 2022 yılında 6 yayın ve 6 atıf, 

2023 yılında 5 yayın ve 81 atıf, 2024 yılında 6 yayın ve 149 atıf, 2025 yılında ise 11 yayın ve 185 atıf düzeyine 

ulaşıldığı anlaşılmaktadır. Bu veriler, Scopus açısından da 2025 yılının hem yayın üretimi hem de etki düzeyi 

bakımından önceki yıllara kıyasla daha güçlü bir performans sergilediğini göstermektedir. Özellikle 2023 

sonrasındaki atıf artışı, bölüm yayınlarının uluslararası akademik dolaşımda daha görünür hale geldiğine işaret 

etmektedir.  

TR Dizin verileri ise ulusal görünürlük bakımından tamamlayıcı bir çerçeve sunmaktadır. Raporda 2025 yılı için 8 

adet TR Dizin kapsamındaki yayın ve 1 atıf bilgisi yer almaktadır. Ayrıca düzeltilmiş yıllık grafikler esas 

alındığında, TR Dizin yayın performansının 2020 yılında 1 yayın, 2021 yılında 6 yayın, 2022 yılında 7 yayın, 

2023 yılında 3 yayın, 2024 yılında 6 yayın ve 2025 yılında 8 yayın şeklinde seyrettiği; atıf sayılarının ise sırasıyla 

0, 5, 5, 0, 5 ve 1 olduğu görülmektedir. Buna göre 2025 yılında TR Dizin yayın sayısında artış görülmekle birlikte, 

atıf etkisinin daha sınırlı kaldığı anlaşılmaktadır. Bununla birlikte ulusal dizinlerdeki süreklilik, bölümün yalnızca 

uluslararası değil, ulusal akademik görünürlük bakımından da aktif bir yayın çizgisi sürdürdüğünü göstermektedir. 

Veritabanları birlikte değerlendirildiğinde, 2025 yılı için bölümün akademik performansında özellikle üç temel 

nokta öne çıkmaktadır. Birincisi, Web of Science’ta 17 yayın ve 394 atıf ile güçlü bir görünürlük ve etki düzeyi 

oluşmuştur. İkincisi, Scopus’ta 11 yayın ve 185 atıf ile bölümün uluslararası yayın performansının desteklendiği 

görülmektedir. Üçüncüsü ise TR Dizin’de 8 yayın ve 1 atıf ile ulusal yayın üretiminin sürdürüldüğüdür. Ancak 

burada dikkat edilmesi gereken önemli bir husus, bu üç veritabanındaki yayınların bir kısmının aynı çalışmanın 

farklı indekslerde yer alan kayıtları olabileceğidir. Bu nedenle yayın ve atıf sayıları birlikte yorumlanırken, 
veritabanı toplamlarının “brüt toplam” mantığı taşıdığı; tekilleştirilmemiş toplam olarak değerlendirilmesi 

gerektiği göz önünde bulundurulmalıdır. Bu dikkat payı korunmak kaydıyla, bölümün 2025 yılında önceki yıllara 

kıyasla daha güçlü bir akademik görünürlük sergilediği açık biçimde söylenebilir. 

Uluslararası iş birliği boyutu da 2025 yılı performansının dikkat çekici yönlerinden biridir. Paylaştığınız ülke bazlı 

görseller dikkate alındığında, bölümün 33 farklı ülke ile akademik iş birliği yürüttüğü; bu ülkeler arasında 

özellikle Türkiye, Pakistan, Güney Afrika, Hindistan, Suudi Arabistan ve Mısırın öne çıktığı görülmektedir. Bu 

dağılım, bölümün yalnızca tek bir bölgesel çevreye değil, farklı kıtalara yayılan çok yönlü bir iş birliği ağına sahip 

olduğunu göstermektedir. Üniversite düzeyinde yapılan değerlendirmede ise 12 Türk ve 14 yabancı kurumla ortak 

çalışmalar gerçekleştirildiği anlaşılmaktadır. Ortak kurum örüntüsü içinde Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi ile 

birlikte Litvanya ve İran bağlantılı üniversitelerin öne çıkması, bölümün ulusal ve uluslararası düzeyde 

sürdürülebilir araştırma ağları geliştirmekte olduğunu göstermektedir. 

Araştırmaların tematik dağılımı incelendiğinde, çalışmaların ağırlıklı olarak mühendislik (%24,3), bilgisayar 

bilimleri (%18,4) ve malzeme bilimi (%8,1) alanlarında yoğunlaştığı görülmektedir. Bunlara ek olarak fizik ve 

astronomi, sosyal bilimler, biyokimya, tıp, çok disiplinli bilimler, kimya mühendisliği ve matematik gibi alanlarda 

da yayın üretildiği anlaşılmaktadır. Bu görünüm, bölümün çekirdek uzmanlık alanı olan bilgisayar mühendisliğini 

korumakla birlikte disiplinler arası etkileşime de açık bir araştırma profili benimsediğini göstermektedir. Özellikle 
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mühendislik ve bilgisayar bilimlerinin birlikte yüksek ağırlığa sahip olması, teknik ve uygulamalı araştırma 

kapasitesinin kurumsal düzeyde güçlendiğine işaret etmektedir. 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları bakımından değerlendirildiğinde ise araştırmaların yalnızca akademik üretimle 

sınırlı kalmadığı, aynı zamanda toplumsal fayda boyutu taşıdığı görülmektedir. Paylaşılan görsellere göre 

çalışmaların en yoğun ilişki kurduğu başlıklar Nitelikli Eğitim (SDG 4), Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam (SDG 3), 

Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar (SDG 11), İklim Eylemi (SDG 13) ve Erişilebilir ve Temiz Enerji (SDG 7) 

olarak öne çıkmaktadır. Bu durum, bölüm araştırmalarının yalnızca teknik ve kuramsal katkı üretmediğini; aynı 

zamanda eğitim, sağlık, çevre ve sürdürülebilir yaşam gibi geniş toplumsal hedeflerle de ilişkilendiğini ortaya 

koymaktadır. 

Genel çerçevede bakıldığında, 2025 yılı Bilgisayar Mühendisliği Bölümü açısından önceki yıllara göre daha güçlü 

bir akademik görünürlük yılı olarak değerlendirilebilir. Özellikle Web of Science tarafında 17 yayın ve 394 atıf 

düzeyine ulaşılması, bölümün uluslararası etki kapasitesinde önemli bir sıçrama yaşandığını göstermektedir. 

Scopus verileri bu yükselişi desteklemekte, TR Dizin verileri ise ulusal düzeydeki yayın sürekliliğini teyit 
etmektedir. Ülke ve kurum çeşitliliğine dayalı iş birlikleri ile konu alanı ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri 

bakımından ortaya çıkan çeşitlilik birlikte değerlendirildiğinde, bölümün araştırma faaliyetlerinin hem nicel hem 

de nitel açıdan geliştiği anlaşılmaktadır. 

Sonuç 

Sonuç olarak, 2025 yılı verileri Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nün 

araştırma üretkenliği, atıf etkisi, uluslararası iş birliği kapasitesi ve tematik çeşitliliği bakımından olumlu bir 

gelişim çizgisi sergilediğini göstermektedir. Önceki yıllarla karşılaştırmalı değerlendirme, özellikle Web of 

Science atıf performansında ve Scopus yayın-atıf dengesinde belirgin bir güçlenmeye işaret etmektedir. Bu 

çerçevede 2025 yılı, bölümün akademik görünürlüğünü artırdığı, daha geniş araştırma ağları kurduğu ve 

sürdürülebilir araştırma kapasitesini güçlendirdiği bir dönem olarak değerlendirilebilir. 
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